研究評価委員会

「次世代素材等レーザー加工技術研究開発プロジェクト」

（事後評価）分科会による現地調査会

議事要旨

日 時：平成27年4月22日（水） 13:00～16:25
場 所：：パシフィコ横浜 展示ホールC

出席者（敬称略、順不同）
＜分科会委員＞

分科会長   戸倉 和   東京工業大学 名誉教授

分科会長代理 前川 克廣  茨城大学 大学院工学系研究科 特任教授

委員     沖野 圭司  オムロンレーザーフロント 品質環境部 取締役

委員     山口 滋   東海大学 理学部物理学科 教授

委員     吉田 實   近畿大学 大学院総合理工学研究科 教授

＜推進部＞

弓取 修二  NEDOロボット・機械システム部 部長

渡邊 秀明  NEDOロボット・機械システム部 主任研究員

加藤 友章  NEDOロボット・機械システム部 主査

＜事務局＞

佐藤 嘉晃   NEDO評価部 部長

内田 裕    NEDO評価部 主査

 2

議事次第

【公開】（成果報告会）
１．開会、挨拶
２．基調講演
３．成果報告
【非公開】
４．質疑

閉会

議事要旨

１． 開会要旨
成果報告会聴講の後、質疑は全て非公開で行われた。